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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

POLICE

Cena 362 340 zł

2 POKOJE NOWE BUDOWNICTWO -DEWELOPERSKIE
Polecamy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie w nowobudowanym budynku z windą na ulicy
Wspólnej.
Mieszkania oddawane w standardzie deweloperskim. Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej.
Bardzo bliska odległość do przystanków autobusowych, sklepów, przedszkoli oraz szkół.

Posiadamy na sprzedaż w tym budynku mieszkania 2,3 pokojowe o powierzchni od 40m2 do 63 ㎡ .
Budynek z windą , możliwość dokupienia do mieszkania miejsca postojowego na zewnątrz w cenie 40,000zł
oraz komórki lokatorskiej od 19.000zł -25,000zł
DO CENY MIESZKANIA NALEŻY DOLICZYĆ UDZIAŁ W DRODZE W WYSOKOŚCI 8,000zł
Docelowa inwestycja to 8 budynków z windą z miejscami postojowymi w garażowcu , komórkami lokatorskimi
oraz ogródkami dla mieszkań w parterze.
Termin wydania pierwszego budynku nastąpi w ostatnim kwartale 2024 roku

Symbol HAC22558 Symbol SWO 421612

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 31.12.2024 Cena 362 340 PLN

Cena w EURO 83 882 € Cena w USD 91 020 $

Cena za m2 9 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Ulica Wspólna Powierzchnia całkowita 40 m²
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Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2021 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 3455 Czynsz administracyjny 350 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


